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Plzeň 12.11.2005

SPORTOVNĚ STŘELECKÝ KLUB
DUKLA PLZEŇ   0370



Datum : 12.11.2005
Pořadatel: SSK Dukla Plzeň č. 0370 - sportovní hala

Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň

stav jméno průkaz SSK nar. 1 2 3 4 5 6 celkem
Disciplina : VzPu 60 Muži

1 Bartoněk Tomáš 17828 0232 1979 99 99 99 100 99 100 596
2 Malinký Ondřej 25073 0370 1984 98 99 99 98 99 99 592
3 Mach Milan 00966 0370 1972 99 98 98 100 97 98 590
4 Černoch Petr 09259 0370 1979 99 99 98 100 98 93 587
5 Rozsypal Ondřej 25002 0232 1982 96 99 96 97 99 99 586
6 Veselý Jiří 06158 0021 1971 99 97 96 98 98 97 585
7 Šuráb Jakub 19651 0370 1984 98 95 100 97 96 98 584
8 Zůbek Tomáš 25960 0224 1984 96 96 97 98 99 97 583
9 Opelka Luboš 00491 0232 1969 96 98 97 95 97 99 582

10 Munduch Jaroslav 22130 0655 1983 99 96 98 97 96 96 582
11 Novák Jiří 13911 0190 1984 97 98 98 96 95 94 578
12 Bečvář Václav 02538 0370 1959 97 96 95 94 98 97 577
13 Frantal Tomáš 11346 0015 1979 97 97 92 99 97 94 576
14 Smetana Kamil 17777 0551 1973 95 93 97 97 93 98 573
15 Tichý Radek 02696 0032 1970 96 94 94 97 94 97 572
16 Kasipovič Nikica 32974 0015 1966 93 94 95 92 97 98 569
17 Beneš Petr 28440 0370 1984 90 96 95 95 96 93 565
18 Pavíza Michal 10611 0170 1966 96 94 93 95 95 91 564
19 Krejčí Jan 06361 0420 1979 96 93 88 90 94 96 557
20 Rott Jaroslav 29296 0525 1960 93 93 85 96 92 97 556
21 Šťastný Zdeněk 06809 0437 1948 94 93 91 96 89 93 556
22 Staněk Josef 05105 0170 1968 89 94 93 93 92 90 551
23 Medla Jiří 35149 0015 1964 89 89 91 92 93 92 546
24 Polívka Bohumil 30590 0260 1960 94 87 90 91 89 94 545
25 Pavlíček Jindřich 06347 0486 1947 90 89 90 92 92 89 542
26 Šimanovský Jiří 13644 0001 1964 91 91 86 86 95 92 541
27 Lipus Ondřej 28270 0368 1984 87 88 90 87 96 91 539
28 Nádeník Petr 23069 0170 1963 89 88 84 94 84 89 528
29 Špelina Stanislav 05100 0170 1964 88 86 87 86 84 90 521
30 Bočan Milan 21764 0230 1954 88 85 87 83 88 85 516
31 Šťastný Radek 06815 0437 1974 63 odstoupil 63 DNF

Disciplina : VzPu 60 Junioři

1 Šmol Petr 25751 0370 1986 95 99 99 98 97 96 584
2 Haman Václav 14203 0232 1986 96 99 98 97 96 96 582
3 Dvořák Petr 27311 0190 1988 96 96 97 98 96 97 580
4 Dlouhý Milan 32502 0381 1986 98 92 97 97 97 98 579
5 Kopačka Petr 30670 0301 1987 95 96 96 98 97 97 579
6 Novotný Milan 23948 0042 1985 99 95 97 96 96 95 578
7 Gavenda Tomáš 22704 0224 1985 93 98 97 94 97 96 575
8 Karlík Ondřej 27978 0551 1985 93 96 97 94 97 93 570
9 Gotvald Petr 29367 0200 1988 94 94 96 92 96 97 569

10 Křivánek Aleš 24291 0370 1985 95 93 91 91 92 93 555
11 Jelínek Lukáš 31297 0190 1988 88 92 92 90 92 91 545

VC Dukly Plzeň



Disciplina : VzPu 40 Ženy, juniorky

1 Kůrková Kateřina 27476 0232 1983 98 97 98 100 393
2 Nedvědová Marta 07822 0069 1976 98 97 99 99 393
3 Kůrková Alena 31375 0232 1985 98 100 97 98 393
4 Šostková Zuzana 28446 0200 1983 97 98 98 99 392
5 Hrnečková Kateřina 26202 0370 1984 98 98 97 97 390
6 Kučerová Veronika 26709 0200 1987 96 96 100 97 389
7 Gebauerová Renáta 25576 0368 1985 96 96 99 97 388
8 Vondrášková Michaela 31021 0232 1987 98 95 98 96 387
9 Adolfová Marie 33659 0366 1987 97 92 97 98 384

10 Měrková Zuzana 12606 0272 1979 97 95 96 96 384
11 Husková Dana 31928 0260 1957 94 97 95 95 381
12 Železná Darina 22527 0655 1985 95 96 97 93 381
13 Smutná Michaela 33649 0366 1983 94 95 90 95 374
14 Kočová Pavlína 02711 0080 1973 95 90 95 90 370
15 Richterová Kateřina 25987 0162 1983 90 96 90 92 368
16 Beitlová Petra 31613 0420 1983 93 88 89 90 360

Disciplina : VzPu 40 Dorost

1 Malinová Jana 33570 0381 1987 96 100 99 94 389
2 Masaříková Michaela 26277 0381 1988 94 95 99 100 388
3 Ďurišová Veronika 32538 0301 1989 96 95 98 99 388
4 Lauermanová Jana 32631 0366 1989 93 97 96 95 381
5 Brabcová Aneta 31049 0200 1992 96 94 97 94 381
6 Slezáková Blanka 32672 0381 1989 96 94 94 94 378
7 Indra Matěj 32392 0381 1988 90 96 98 93 377
8 Doskočil Zdeněk 28366 0381 1989 92 95 94 95 376
9 Topičová Lucie 29545 0200 1990 97 95 91 93 376

10 Srb Martin 31732 0381 1987 92 92 95 96 375
11 Průcha Jaroslav 34101 0381 1987 93 96 92 92 373
12 Bartošová Klára 35008 0200 1988 90 90 95 94 369
13 Šelepec Vlastimil 35344 0370 1992 90 91 90 95 366
14 Hulec Lukáš 31517 0406 1990 91 91 93 91 366
15 Krejčová Milada 24170 0381 1989 91 91 94 90 366
16 Richter Radek 35231 0370 1990 86 94 91 90 361
17 Hrčkulák David 35342 0370 1992 91 92 88 89 360
18 Hufeisl Václav 35186 0370 1990 91 93 91 84 359
19 Skopal Radek 34526 0551 1989 87 90 87 87 351
20 Hauerlandová Nikola 35444 0551 1989 90 90 85 85 350
21 Kocourková Petra AVZO Hostouň 1990 80 89 87 88 344
22 Matějková Tereza AVZO Hostouň 1991 82 80 86 79 327
23 Břízová Jana AVZO Hostouň 1991 81 69 78 82 310

Hlavní rozhodčí: Sedlák Jiří A 0105



Datum : 12.11.2005
Pořadatel: SSK Dukla Plzeň č. 0370 - sportovní hala

Místo : Střelnice SSK Dukla Plzeň

stav jméno průkaz SSK nar. 1 2 3 4 5 6 celkem
Disciplina : VzPu 60 Muži

1 Černoch Petr 09259 0370 1979 99 99 98 100 98 93 587
2 Rozsypal Ondřej 25002 0232 1982 96 99 96 97 99 99 586
3 Šuráb Jakub 19651 0370 1984 98 95 100 97 96 98 584
4 Zůbek Tomáš 25960 0224 1984 96 96 97 98 99 97 583
5 Dlouhý Milan 32502 0381 1986 98 92 97 97 97 98 579
6 Novák Jiří 13911 0190 1984 97 98 98 96 95 94 578
7 Frantal Tomáš 11346 0015 1979 97 97 92 99 97 94 576
8 Gavenda Tomáš 22704 0224 1985 93 98 97 94 97 96 575
9 Karlík Ondřej 27978 0551 1985 93 96 97 94 97 93 570
10 Beneš Petr 28440 0370 1984 90 96 95 95 96 93 565
11 Krejčí Jan 06361 0420 1979 96 93 88 90 94 96 557
12 Křivánek Aleš 24291 0370 1985 95 93 91 91 92 93 555
13 Lipus Ondřej 28270 0368 1984 87 88 90 87 96 91 539

Disciplina : VzPu 40 Ženy, juniorky

1 Kůrková Kateřina 27476 0232 1983 98 97 98 100 393
2 Šostková Zuzana 28446 0200 1983 97 98 98 99 392
3 Hrnečková Kateřina 26202 0370 1984 98 98 97 97 390
4 Gebauerová Renáta 25576 0368 1985 96 96 99 97 388
5 Měrková Zuzana 12606 0272 1979 97 95 96 96 384
6 Železná Darina 22527 0655 1985 95 96 97 93 381
7 Smutná Michaela 33649 0366 1983 94 95 90 95 374
8 Richterová Kateřina 25987 0162 1983 90 96 90 92 368
9 Beitlová Petra 31613 0420 1983 93 88 89 90 360

Disciplina : VzPi 40 Ženy, juniorky

1 Hyková Petra 02408 0232 1979 93 93 94 94 374
2 Říhová Lucie 22295 0069 1980 93 94 94 93 374
3 Dosoudilová Jana 33063 0370 1986 95 93 94 90 372
4 Stodolová Lenka 33993 0015 1986 90 85 80 90 345
5 Lohynská Iva - - 1985 63 75 67 57 262

Disciplina : VzPi 60 Muži, junioři

1 Procházka Josef 31320 0232 1985 96 96 98 95 98 96 579
2 Světlík Pavel 24773 0370 1985 96 96 95 95 98 97 577
3 Červenka Rostislav 28623 0145 1987 95 94 98 96 97 95 575
4 Hrabalík Pavel 17102 0368 1981 98 95 93 93 96 96 571
5 Podhráský Martin 25533 0232 1983 98 93 94 92 98 95 570
6 Papírník Josef 30730 0370 1986 93 96 97 94 95 94 569
7 Bittner Ivo 21948 0370 1984 90 89 91 92 91 94 547
8 König Pavel 24125 0398 1983 90 93 88 91 86 88 536
9 Jech Adam 31895 0023 1985 93 86 89 87 94 87 536
10 Chvátal Jiří 27338 0381 1986 89 88 90 87 86 93 533
11 Vlha Jan 21950 0126 1985 89 91 83 86 88 90 527

Akademické MČR


